Зам.директору по ХР Нетунаевой С.Б

	От студента_____________курса

	[bookmark: _GoBack](техникум, институт)

	(Ф.И.О студента)

	(гражданство студента)

	(контактный телефон студента)

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу Вас предоставить мне койко-место в общежитииНТИ(филиал)УрФУ.
Обязуюсь соблюдать Правила внутреннего распорядка в общежитии.

Проживаю: ___________________________________________________________________
почтовый индекс, адрес регистрации по месту жительства
_________________________________________________________________________
Имеются льготы_________________________________________________________
дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, лица из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лица, потерявшие в период обучения обоих родителей или единственного родителя, дети-инвалиды, инвалиды I и II групп, инвалиды с детства, лица, подвергшиеся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС и иных радиационных катастроф, вследствие ядерных испытаний на Семипалатинском полигоне, лица, являющиеся инвалидами вследствие военной травмы или заболевания, полученных в период прохождения военной службы, и ветеранами боевых действий, граждане, проходившие в течение не менее трех лет военную службу по контракту на воинских должностях, подлежащих замещению солдатами, матросами, сержантами, старшинами, и уволенных с военной службы по основаниям, предусмотренным подпунктами «б» - «г» пункта 1, подпунктом «а» пункта 2 и подпунктами «а» - «в» пункта 3 статьи 51 Федерального закона от 28 марта 1998 года N 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе, а также дети граждан Российской Федерации, принимающих (принимавших) участие в специальной военной операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Украины.
□ С Положением о студенческих общежитиях ознакомлен(а).
□ Я даю согласие на обработку своих персональных данных в соответствии с Политикой обработки персональных данных в НТИ(филиал)УрФУ.
При заселении в общежитие обязуюсь предоставить следующий комплект документов:
-паспорт (копию паспорта);
· 3 фотографии 3x4;
· полис ОМС (для граждан РФ);
· медицинская справка форма 086у, 086.
· прививочный сертификат (наличие прививок от: дифтерии, столбняка, краснухи, паротита, кори, гепатита Б, туберкулёза);результат реакции Манту;
· результаты ФЛГ(флюорография)  – обследования (за последний год);
Сведения о родителях (законных представителях):

Мать:________________________________________________________________________
· (Ф.И.О., контактный телефон)
Отец: :________________________________________________________________________
· (Ф.И.О., контактный телефон)

__________20___г.              ____________             ___________________________________
                                                                            (подпись)                                              (Ф.И.О. студента)
Заявление принято:
Зав. общежитием __________________________________                        Н.В.Никулина
                                                                  (подпись)
______________20________г.